

RECEBEMOS DE WMS COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA OS PRODUTOS E SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e Nº 7057 Série 1
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO DE ASSINATURA DO RECEBEDOR	

 WMS COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA Quadra CLN 407 Bloco A Loja, 17 Asa Norte - 70855-510 Brasília - DF - Fone: (61) 3024-8585	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº 7057 SÉRIE: 1 PÁGINA 1 DE 1	CONTROLE DO FISCO  CHAVE DE ACESSO 53251212132854000100550010000070571100013660
		Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizada.
		NATUREZA DA OPERAÇÃO Venda Dentro do Estado INSCRIÇÃO ESTADUAL 0754242500149

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 253250077710129		CNPJ 12.132.854/0001-00
DESTINATÁRIO/EMITENTE NOME/RAZÃO SOCIAL EROS FERREIRA BIONDINI		
ENDEREÇO CAMARA DOS DEPUTADOS ANEXO IV GABINETE 321		CNPJ/CPF 844.706.666-53
BAIRRO/DISTRITO Zona Cívica Administrativa		DATA DE EMISSÃO 03/12/2025
MUNICÍPIO Brasília	FONE/FAX (61) 3215-5321	CEP 70160-900
UF DF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	DATA DE ENTR./SAÍDA 03/12/2025
HORA ENTR./SAÍDA		

FATURA									
CÁLCULO DO IMPOSTO									
BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. DO ICMS ST	VALOR DO ICMS ST	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	VALOR DO FCP	VALOR DO PIS	V. TOTAL DE PRODUTOS	
0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	699,70	
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESP.	VALOR DO IPI	V. ICMS UF DEST.	V. APROX. DO TRIBUTO	VALOR DA COFINS	V. TOTAL DA NOTA	
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	235,64	0,00	699,70	

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS									
RAZÃO SOCIAL			FRETE POR CONTA		CÓDIGO ANTT	PLACA	UF	CNPJ/CPF	
			0 - Emitente 1 - Destinatário 2 - Terceiros		3				
ENDEREÇO			MUNICÍPIO		UF	INSC. ESTADUAL			
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO		PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO			

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCMSH	GST	CFOP	UN	QTD.	VLR. UNIT	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
2000000000039	CANETA BIC CRISTAL PRETA	96081000	0102	5102	UN	50,000	1,50	75,00	0,00	0,00	0,00		0,00
2000000000125	LAPIS PRETO N 2 FABER-CASTELL	96091000	0102	5102	UN	6,000	1,50	9,00	0,00	0,00	0,00		0,00
2000000000025	BORRACHA TK - PLASTICA FABER-CASTELL	40169200	0102	5102	UN	4,000	4,50	18,00	0,00	0,00	0,00		0,00
2000000000049	CANETA M. TEXTO FABER / PILOT AM	96082000	0102	5102	UN	12,000	5,50	66,00	0,00	0,00	0,00		0,00
2000000000065	COLA EM BASTAO PRITT 20G	35061090	0102	5102	UN	4,000	14,90	59,60	0,00	0,00	0,00		0,00
2000000000091	FITA CREPE 18MM X 50M	59061000	0102	5102	UN	1,000	7,90	7,90	0,00	0,00	0,00		0,00
2000000000092	FITA CREPE 25MM X 50M	59061000	0102	5102	UN	1,000	12,90	12,90	0,00	0,00	0,00		0,00
2000000000076	ELASTICO SUPER AMARELO MERCUR 100 (LIGUINHA)	96159000	0102	5102	PC	1,000	10,90	10,90	0,00	0,00	0,00		0,00
2000000000012	PAPEL A- 4 NOVO CHAMEX 500 FLS	48025610	0102	5102	UN	10,000	33,90	339,00	0,00	0,00	0,00		0,00
2000000000029	BLOCO ADESIVO 3M 76 X 102 100 FLS	48201000	0102	5102	UN	6,000	16,90	101,40	0,00	0,00	0,00		0,00

CÁLCULO DO ISSQN			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN
	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS		RESERVA AO FISCO Recebemos Em 03/12/2025  WMS Comércio de Artigos de Papelaria Ltda ME
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Pedido: 1366; BANCO DO BRASIL AG: 2727-8 C/ C: 37994-8 CHAVE PIX CNPJ: 12132854/0001-00 DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL. NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE ICMS, ISS E IPI.		